PROTOKÓŁ NR LXIX/23 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 29 września 2023 roku,
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka			- członek komisji 
5. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 
6. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji	
7. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Nieobecny:
1. Pani Joanna Kacała	 	 	- członek komisji
2. Pan Krzysztof Sola			- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   
1. Pan Przemysław Krężel 		- Skarbnik Powiatu 
2. Pan Marek Kieler 			- Starosta Wieluński
Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie LXIX posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LXVIII posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.
7. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
8. Zamknięcie LXIX posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie LXIX posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła 
LXIX posiedzenie komisji. Powitała wszystkich obecnych.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 7 radnych (nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że radni otrzymali proponowany porządek obrad. Zapytała czy są uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia (nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).

Pkt 4
Przyjęcie protokołu z LXVIII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że protokół z LXVIII posiedzenia komisji był do wglądu. Zapytała czy są uwagi 
do treści protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Zapytała kto jest za przyjęciem protokołu 
z poprzedniego posiedzenia komisji.  
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła protokół z LXVIII posiedzenia komisji (nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Pkt 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika Powiatu. Wskazała, że w dniu dzisiejszym radni otrzymali autopoprawki zarówno 
do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jak i do projektu uchwały 
w sprawie zmiany WPF.  Następnie oddała głos Skarbnikowi Powiatu. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił ww. projekty uchwał wraz z autopoprawkami. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są pytania. Udzieliła głosu radnemu Sebastianowi Jasińskiemu.
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji poprosił 
o udzielenie szczegółowych wyjaśnień na temat dotacji dla Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Wieluniu w kwocie 119 tys. zł, jakie to jest wynagrodzenie, dla kogo, jakie ekwiwalenty.
Radny Andrzej Stępień – członek komisji zwrócił uwagę, że to jest kompetencja Komendanta PPSP, a nie Rady Powiatu.
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji powiedział: „Jeśli to jest kompetencja komendanta, to niech komendant da pieniądze na to. Przecież to my dajemy”.
Radny Andrzej Stępień – członek komisji pouczył, że to są rządowe pieniądze, które przechodzą przez budżet powiatu.
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej zażyczyła sobie żeby kwotę 119.168 zł ująć w paragrafie: równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są jeszcze pytania dotyczące zmian w budżecie powiatu i w WPF. Udzieliła głosu radnemu Grzegorzowi Mielczarkowi.  
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji odnosząc się do sprawy zwiększenia o kwotę 400 tys. zł dochodów z tytułu środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład na odnawialne źródła energii w placówkach oświatowych, zapytał czy wiadomo już, w których placówkach będzie realizowana inwestycja. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że jest to 
w trakcie analizy.
Radny Andrzej Stępień – członek komisji zapytał czy kwota 4 mln. zł wprowadzona do WPF na 2024 r. na poprawę infrastruktury drogowej w m. Wiktorów jest już w budżecie powiatu, czy nie. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że żeby rozpocząć już w tym roku jakiekolwiek prace przetargowe, środki muszą być w jakimś dokumencie. Wiadomo, że w budżet na ten rok nie można ich włożyć, ale jeżeli wprowadzimy je do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2024, są one wydatkami, więc te wydatki już możemy planować i realizować to zadanie, bo faktura będzie w przyszłym roku.  
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych pytań poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. Zapytała kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
ww. projektu uchwały. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (nieobecni: radna Joanna Kacała 
i radny Krzysztof Sola).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Pkt 7
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Zgłosił się radny Waldemar Borczyk.
		Radny Waldemar Borczyk – członek komisji poinformował, że interweniował do Pana Starosty w sprawie dowozu dzieci do szkół ponadpodstawowych przez transport publiczny i chciałby się dowiedzieć jakie w tej sprawie zostały podjęte działania.  Powiedział, że autobusy są przepełnione, otrzymuje w tej sprawie sygnały od rodziców, sam to też sprawdził. Problem jest na tyle poważny, że rodzice zastanawiają się nad zgłoszeniem sprawy do Inspekcji Transportu Drogowego. 
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poprosiła na salę obrad Starostę Wieluńskiego. 
		Na salę obrad wszedł Pan Marek Kieler Starosta Wieluński.
		Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytał Starostę czy zostały podjęte działania w sprawie przepełnionych autobusów, którymi młodzież dojeżdża do szkół. 
		Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odpowiedział, że działania zostały podjęte, na niektórych liniach kursują większe autobusy, we wtorek 3 października odbędzie się w tej sprawie spotkanie z dyrektorami szkół. Podał, że wychowawcy klas mieli rozeznać na jakich trasach występuje ten problem. Dodał, że na spotkaniu obecny będzie również prezes PKS, takie zapewnienie otrzymał z Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji. 
		Radny Łukasz Dybka – członek komisji zgłosił uwagę co do powrotów uczniów ze szkół. Wskazał na możliwość opóźnienia o 10 minut odjazdu autobusów pracowniczych Korony, które odjeżdżają z dworca o godzinie 14:20. Powiedział, 
że dzięki takiemu rozwiązaniu część młodzieży, która kończy lekcję o godzinie 14:20, zdążyłaby wsiąść w te autobusy i nie wracaliby wszyscy około godziny 15.45. Poinformował, że mówił o tym już w tamtym roku, jednak prezes PKS nie chce opóźnić o 10 minut odjazdu tych autobusów.  
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała Panu Staroście za wyjaśnienia. Zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 
Pkt 8
Zamknięcie LXIX posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zamknęła LXIX posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dziękując radnym za obecność. 
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